(
PROTOCOLO Nº: 04567/2013     DATA: 19/04/2013     HORA: 15:53     USUÁRIO: LUCIANO
) (
Câmara Municipal de Santa Bárbara
 D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
)
[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 02585/2013

Indica ao Poder Executivo Municipal a execução de serviços de roçagem e limpeza da pracinha localizada entre as ruas Alonso Keese, Calil Baruque e avenida Sabato Ronsini, na Vila Linópolis.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para indicar que, por intermédio do Setor competente, a execução de serviços de roçagem e limpeza de uma pracinha existente entre as ruas Alonso Keese, Calil Baruque e avenida Sabato Ronsini, na Vila Linópolis.

Justificativa:

		Moradores têm reclamado providências da Administração Municipal quanto à limpeza desse local, que está com mato alto, em plena região central da cidade.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 19 de abril de 2.013.

José Antonio Ferreira
“Dr. José”
-vereador-
image1.jpeg